

Dzieci i młodzież z naszej gminy wypoczywali na Kaszubach

Dodane przez Agnieszka Schreiber - czw., 25/07/2024 - 15:17



Czas wakacji obfituje w wiele wyjazdów dla dzieci i młodzieży. Tego typu wypoczynek dla 30 dzieci i osób młodych z terenu gminy Tuchola zorganizowała Parafia rzymsko-katolicka pw. św. Jakuba Apostoła Tucholi.

W koloniach, które odbyły się w urokliwym Gospodarstwie Agroturystycznym „Na Górcie” w Miechucinie, wzięły udział dzieci i młodzież działające w grupach przyparafialnych.

Wyjazd na Kaszuby odbył się od 16 do 20 lipca br. Program każdego dnia był pełen atrakcji dla uczestniczek i uczestników kolonii. Jeszcze pierwszego dnia, w drodze do Miechucina, odwiedzili oni Muzeum Kolejnictwa w Kościerzynie, które posiada najliczniejszą i wciąż rozrastającą się ekspozycję pojazdów szynowych w Północnej Polsce. Atrakcją stanowiła też zabytkowa hala parowozowni wraz z pomieszczeniami warsztatowymi. Nie lada frajdą była również podróż drezyną napędzaną siłą własnych

rąk.

Dzieci i młodzież odwiedziły również Młyn w Gołubiu, gdzie poznały historię młynarstwa na świecie, historię klasztoru kartuzów, Gołubia i młyna, zobaczyli prezentację o zbożach i mąkach, a także wzięły udział w warsztacie mielenia zboża oraz zaznajamiały się z maszynami używanymi w przedsiębiorstwie.

Nie lada atrakcją były zajęcia przyrodnicze połączone z elementami survivalu, które odbywały się na terenie ośrodka i w pobliskich lasach, a które prowadzili instruktorzy z firmy „Propro” p. Mateusza Apanasewicza. Budowanie tratwy i zjazd na tyrolce – to tylko niektóre z niesamowitych aktywności, których doświadczyli uczestniczki i uczestnicy wypoczynku. Oczywiście najciekawsze były nocne eskapady!

Nie zabrakło również czasu na integrację, rozgrywki w piłkarzyki, tenis stołowy oraz bilard, a także grę w piłkę oraz zawody gokartowe. Była także okazja na kąpiel w Jeziorze Kłodno w Chmielnie i to pod okiem wykwalifikowanych ratowników.

Nie zapomniano o wspólnej modlitwie każdego dnia i udziale w Eucharystii w pobliskim kościele. Grupą opiekowała się 4-osobowa wykwalifikowana kadra na czele z ks. Marcinem Leszczyńskim, wikariuszem parafii pw. św. Jakuba Apostoła w Tucholi.

Ostatniego dnia, tuż przed wyjazdem, razem z rodzicami, dziadkami, rodzeństwem i bliskimi, którzy przyjechali odebrać swoje pociechy do Miechucina, wspólnie podsumowano czas kolonii przy wspólnym stole, zjadając się smacznymi daniami z grilla, piekąc kiełbaski na ogniu oraz zjadając się wypiekami przywiezionymi przez bliskich uczestniczek i uczestników wypoczynku.

Wypoczynek został dofinansowany przez gminę Tuchola w ramach przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2024 r.

Kategoria

- [Miasto](#)

Source URL: <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/miasto/1682-dzieci-i-mlodziez-z-naszej-gminy-wypoczywali-na-kaszubach>